
                           令和 2年 4月 7日 

保護者の皆様 

                           青梅市立泉中学校 

                           校長  山本 巌 

 

         休校中の教科書の配布について 

 

 

本日、新入生 151名を迎え、予定通り入学式を行うことができました。皆様方

のご理解とご協力に感謝申し上げます。 

さて、本校では 8 日に教科書を一斉配付する予定でしたが、緊急事態宣言の

関係で、8日の登校が中止になり、教科書を配付することができなくなりました。

しかし、このままでは自宅学習に支障がありますから、次の時間帯に本校で配付

しますので、受け取りに来ていただきたいと存じます。教科書と併せて就学援助

費受給申請のお知らせやその他の文書もお渡ししますので、確認をお願いいた

します。受け取りに来ていただくのは、生徒でも保護者でも構いませんので、大

きいバッグをご用意ください。 

 

               記 

 

１【受け渡し日時】 

（１）３年生と F組  ４月  ８日（水） 午前８時３０分～午前９時３０分  

（２）１年生     ４月  ８日（水） 午後１時００時～午後２時００分 

（３）２年生     ４月  ８日（水） 午後２時３０分～午後３時３０分 

 

２【受け渡し場所】  １階昇降口から入ってください 

（１） F組：F組教室  

（２） ２，３年生：１年生の各教室 

（３） １年生：自分の教室 

 

３ その他 

（１）８日に取りに来られないご家庭は学年・F組までご連絡ください。 

（２）生徒が取りにくる場合は、制服またはジャージ着用でお願いします。 

（３）提出できる提出物は持参させてください。 

 


